Муниципальное казенное учреждение

«Управление образованием Междуреченского городского округа»

(МКУ УО)

ПРИКАЗ

   27.03.2020

                                            № 259
г. Междуреченск
О мерах по реализации Указа
Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 г. № 206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», приказываю:

1. Отменить действие п.1.1. приказа МКУ УО от 23.03.2020 №240 «Об организации образовательной деятельности в муниципальных общеобразовательных организациях, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции».

2. Руководителям подведомственных МКУ УО общеобразовательных организаций:

2.2. Обеспечить реализацию основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения.
2.3. Обеспечить реализацию дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий с 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника МКУ УО

                 А.С. Шачнева
Глиюн Виктория Викторовна, 2-34-09